
抄表度數 抄表度數 4月份 4月份乘倍數 4月份 4月份

103年4月份 103年3月份 使用度數 實際使用度數 電費 單價

綜大4樓1(空調除外) 40 5111 5002 109 4360 12,847 2.94655794

綜大4樓2(空調除外) 40 8930 8840 90 3600 10,608

綜大4樓3(空調除外) 40 8106 8044 62 2480 7,307

綜大5樓1(空調除外) 40 5810 5765 45 1800 5,304

綜大5樓2(空調除外) 40 6969 6876 93 3720 10,961

綜大5樓3(空調除外) 40 4335 4248 87 3480 10,254

綜大6樓1(空調除外) 40 5640 5599 41 1640 4,832

綜大6樓2(空調除外) 40 6113 6038 75 3000 8,840

綜大6樓3(空調除外) 40 3318 3251 67 2680 7,897

綜大7樓1(空調除外) 40 9951 9883 68 2720 8,015

綜大7樓2(空調除外) 40 2279 2194 85 3400 10,018

綜大7樓3(空調除外) 40 10114 10057 57 2280 6,718

學六舍(空調除外) 35160 103,601 4.28%

    綜合大樓動力 1 858091 790146 67945 67945 200,204

    綜合B2-3F照明插座 1 5870384 5858514 11870 11870 34,976

A   車輛實習工廠 1 2759809 2749555 10254 10254 30,214

    材料及環安系實驗室及其他 35055 103,292

    綜合(含學六舍)空調 1 3659268 3637645 21623 21623 63,713

    學六舍寢室空調 513

    綜合大樓B1~3F空調 21110

綜合大樓總用電 181907 536,000 22.16%

第一餐廳2 160 5916 5791 125 20000 58,931

第一餐廳3 160 2565 2542 23 3680 10,843

第一餐廳總用電 23680 69,774 2.88%

學1-4舍寢室(含餐廳3樓)空調 320 3500 3452 48 15360 45,259 1.87%

學1-4舍寢室空調 0

第一餐廳3樓空調 15360

學一舍(空調除外) 80 1990 1781 208 16640 49,031 2.03%

學二舍(空調除外) 80 2998 2737 261 20880 61,524 2.54%

學三舍(空調除外) 80 4804 4562 242 19360 57,045 2.36%

學四舍(空調除外) 80 2665 2466 199 15920 46,909 1.94%

學五舍(空調除外) 1 1958994 1921944 37050 37050 109,170 4.51%

學五舍B1冷氣 1 46355 45991 364 364 1,073 0.04%

學五舍1-5樓空調總表 160 1998 1966 32 5120 15,086 0.62%

五舍寢室空調 377.8

五舍輔導室空調 4742.2

游泳池1 30 6992 6921 71 2130 6,276 0.26%

教學大樓總用電 1 2080032 2050541 29491 29491 86,897 3.59%

機械館表1(動力) 1 390558 363782 26776 26776 78,897

機械館表2(動力) 1 570058 533742 36316 36316 107,007

機械館表3(照明) 1 270551 239243 31308 31308 92,251

另附明細   

學五舍1-5樓空調總表 - 五舍寢室空調

另附明細   

1-4舍寢室(含餐廳3樓) - 1-4舍寢室

                           另附明細

明志科技大學103年4月份用電明細表(103年5月份電費通知單)

抄表週期：103.4.01-103.4.30

倍數項目

         綜合大樓空調 - 學六舍空調



抄表度數 抄表度數 4月份 4月份乘倍數 4月份 4月份

103年4月份 103年3月份 使用度數 實際使用度數 電費 單價

明志科技大學103年4月份用電明細表(103年5月份電費通知單)

抄表週期：103.4.01-103.4.30

倍數項目

機械館總用電 94400 278,155 11.50%

電機館總用電 1 960210 920235 39975 39975 117,789 4.87%

化工館1 100 2884 2762 122 12200 35,948 1.49%

化工館2 200 5516 5320 196 39200 115,505

化工館總用電 51400 151,453 6.26%

生技處 400 5254 5213 41 16400 48,324 2.00%

電子館(花房、廚餘、土壤場) 1 1692547 1637357 55190 55190 162,621 6.72%

體育館A1(照明插座) 1 1351720 1328229 23491 23491 69,218

體育館A2(動力) 1 593577 582629 10948 10948 32,259

體育館A3(空調) 1 2039722 2014484 25238 25238 74,365

體育館總用電 59677 175,842 7.27%

機車棚110V 1 6110 6021 89 89 262 0.01%

機車棚220V 1 11232 11031 201 201 592 0.02%

企教中心1 40 1692 1644 48 1920 5,657 0.23%

企教中心2 80 4851 4833 18 1440 4,243 0.18%

圖資大樓總表總用電 1 2587542 2490387 97155 97155 286,273 11.84%

郵局 1 34833 33630 1203 1203 3,545 0.15%

職訓中心 200 4258 4231 27 5400 15,911 0.66%

路燈、高壓盤、變壓器 4月用電 3月用電

及線路損耗 1 9320 9444 9320 9320 27,462 1.14%

小計 801672 2,362,173 97.67%

五至八期眷舍 1 19,128     19,516    19,128     19,128 51907 2.33%

總合計 820,800     2,414,080



103年4月份 103年3月份 上月差異 102年04月份 上年差異

實際使用度數 實際使用度數 10303月-10302月 實際使用度數 103年-102年

1  A 綜大(19項學六舍除外) 146,747 671,456 (524,709) 267,510 (120,763)

2 圖資大樓總表(廚餘) 97,155 88,578 8,577 84,839 12,316

3 體育館 59,677 182,005 (122,328) 51,635 8,042

4 教學大樓 29,491 78,241 (48,750) 27,071 2,420

5
路燈、高壓盤、變壓器

及線路損耗
9,320 25,698 (16,378) 8,366 954

6 化工館 51,400 125,686 (74,286) 37,500 13,900

7 生技處 16,400 44,846 (28,446) 15,200 1,200

8 電機館 39,975 99,469 (59,494) 30,835 9,140

9 機械館表1(動力) 26,776 73,954 (47,178) 24,778 1,998

10 機械館表2(動力) 36,316 79,179 (42,863) 14,383 21,933

11 機械館表3(照明) 31,308 46,486 (15,178) 10,685 20,623

12 電子館(花房、土攘場) 55,190 137,177 (81,987) 78,319 (23,129)

13 第一餐廳(空調除外) 23,680 56,175 (32,495) 25,440 (1,760)

14 學一舍(空調除外) 16,640 49,094 (32,454) 15,360 1,280

15 學二舍(空調除外) 20,880 60,187 (39,307) 15,760 5,120

16 學三舍(空調除外) 19,360 58,299 (38,939) 18,880 480

17 學四舍(空調除外) 15,920 46,970 (31,050) 15,760 160

18 學五舍(空調除外) 37,050 103,124 (66,074) 34,238 2,812

19 學六舍(空調除外) 35,160 97,834 (62,674) 34,880 280

20 學1-4舍空調(含餐廳3樓) 15,360 22,659 (7,299) 5,440 9,920

21 學五舍空調 5,484 9,276 (3,792) 3,087 2,397

22 游泳池 2,130 266 1,864 1,470 660

23 機車棚 290 2,897 (2,607) 799 (509)

24 企教中心 3,360 12,628 (9,268) 3,160 200

25 郵局 1,203 3,762 (2,559) 1,218 (15)

26 職訓中心 5,400 16,522 (11,122) 5,400 0

27 五至八期眷舍 19,128 48855 (29,727) 20,387 (1,259)

820,800 2,192,466 (1,371,666) 852,400 (31,600)總   合   計

項次 項目

明志科技大學103年4月份用電差異比較表(103年5月份電費通知單)

抄表週期：103.4.01~103.4.30



4月份 4月份

實際使用度數 電費

1 A  綜大(第9項學六舍除外) 146,747 432,399

2 圖資大樓總表 97,155 286,273

3 機械館 94,400 278,155

4 體育館 59,677 175,842

5 電子館(花房、廚餘廠、土壤試驗場) 55,190 162,621

6 化工館 51,400 151,453

7 電機館 39,975 117,789

8 學五舍(空調除外) 37,050 109,170

9 學六舍(空調除外) 35,160 103,601

10
路燈、高壓盤、變壓器

及線路損耗 34,953 27,462

11 學1-4舍空調(含餐廳3樓) 33,160 45,259

12 教學大樓 29,491 86,897

13 餐廳 23,680 69,774

14 學二舍(空調除外) 20,880 61,524

15 學一舍(空調除外) 20,400 49,031

16 學四舍(空調除外) 19,760 46,909

17 學三舍(空調除外) 19,360 57,045

18 五至八期眷舍
19,128 51907

19 生技處 15,920 48,324

20 職訓中心 7,680 15,911

21 機車棚 4,280 592

22 企教中心 3,144 9,900

23 游泳池 1,275 6,276

24 郵局 982 3,545

25 學五舍空調(含B1) 90 16,159

5,600 2,414,080

建物內用電

度數及金額

排序

項目

總   合   計

明志科技大學103年4月份用電排序表(103年5月份電費通知單)

抄表週期：103.4.01~103.4.30



電號

05-55-2351-11-3

電費 66,229

每度水費 6元

金    額

3,000

372

(13)萃取實驗工廠 3,875             12,297        

總              計

抽水站用電度數

       抽 水 站 電 費 分 攤 表

度〈KWH〉

備註冰水耗用量M3
 

抽水站用電金額分攤 :

除游泳池及李木楓依用水度數計

價外，餘由校本部負擔63,229元

。63,229

說                  明

500

換算供水費用〈水費含電費、處理費、工資等成本〉

17,200

依平均單價計算

依每月抄表度數*3.8元/度

42,055        

8,361             

273,800          801,835      

金    額

依平均單價計算

間接成本：含用電、人工、

維修保養費0元/M3

直接成本：以電費計3.17元/度

9,861             

51907

17,092           

依台電一般家庭標準計收

1,843             

19,128           

依每月抄表度數*3.8元/度

長庚生技公司供應冰水耗能費

(9)生技處

分   攤   單   位

明志科技大學103年4月份用電分攤表(103年5月份電費通知單)

抄表週期：103.4.01~103.4.30

依平均單價計算

3,545         

15,911        

備                                 註度     數

(2)明志郵局

05-55-2500-11-3

5,400             

(16)校   本   部

(15)李   木   楓

(14)游   泳   池

總               計

台電103年4月份繳費通知單

26,532        

分    攤    單    位

141,046      

9,098             28,870        

(10)薄膜中心空調

(12)綠能中心

31,292        

13,253           

44,448           

(11)學7-8舍寢室空調

103年5月份

3,215,915   

(8)第二校區

合計

2,222,440   

(1)勞動部勞動力發

展署北基宜花金

759,734          

16,400           

1,203             

金     額

1,094,600       

(6)生技處 48,324        依平均單價計算

820,800          台電103年4月份繳費通知單

62

(3)五至八期眷舍

(4)學1-6舍寢室空調 64,950        

(7)校本部

用水度數

(5)學1-6舍公共空調 7,003         

2,414,080   




